V01.022025

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 01/2025 – EEMTI DEPUTADO JOAQUIM DE
FIGUEIREDO CORREIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO INSCRIÇÂO
O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Deputado Joaquim de Figueiredo Correia, INEP: 23130106 no
uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, RESOLVE:

Divulgar o seguinte resultado da INSCRIÇÃO.

Filosofia:
NOME RESULTADO INSCRIÇÃO MOTIVO

Leonardo Almeida Paulo INDEFERIDA Não  atende  aos  requisitos  previstos  no
anexo 4 do Edital nº 01/2025

Gabriel dos Santos Lima INDEFERIDA Não  atende  aos  requisitos  previstos  no
anexo 4 do Edital nº 01/2025

Maria Eliene Lima Diógenes DEFERIDA Atende aos requisitos previstos no anexo
4 do Edital nº 01/2025

Glebson Gomes da Silva DEFERIDA Atende aos requisitos previstos no anexo
4 do Edital nº 01/2025

Paloma Ferreira de Almeida INDEFERIDA Não atende aos requisitos previstos no
anexo 4 do Edital nº 01/2025

Maria de Soto Magalhães
Nogueira

INDEFERIDA Não atende aos requisitos previstos no
anexo 4 do Edital nº 01/2025

Daniel Nogueira Moura INDEFERIDA Não atende aos requisitos previstos no
anexo 4 do Edital nº 01/2025

Física:

NOME RESULTADO INSCRIÇÃO MOTIVO

Marcos Davi Magalhaes Pacheco INDEFERIDA Não  atende  aos  requisitos  previstos  no
anexo 4 do Edital nº 01/2025

Sebastiana Vicente Bezerra DEFERIDA Atende aos requisitos previstos no anexo
4 do Edital nº 01/2025

Ester Rute Fernanda Leite DEFERIDA Atende aos requisitos previstos no anexo
4 do Edital nº 01/2025

Antônio Revanilson de Souza
Bezerra

DEFERIDA Atende aos requisitos previstos no anexo
4 do Edital nº 01/2025

Iracema-CE, 14 de fevereiro de 2025
                                        Local e Data

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2025-02-14T07:36:34-0300